

Beretning

Da det, som de sidste 11 år, er mit lod at berette om hvad der er sket i den sæson, der nu er til ende, skal jeg prøve at gøre mit bedste.

Som traditionen byder, startede sæsonen jo med vores årlige generalforsamling.

Her mødte 16 personer op, hvilket var fint i forhold til andre år,

og vi holdt jo vores Generalforsamlingsfest senere på dagen og aften.

Vi fik som sædvanlig rigtig god mad og alt hvad vi kunne drikke. Tak til festudvalget for jeres indsats.

Som næste punkt kan jeg nævne en hel frisk opgradering af, hvor mange som er tilknyttet bådelaugget. På en eller anden måde vi er 25 aktive 15 passive 12 lejere i alt 52 personer.

Lørdag den 30/8 2014 havde vi så vort første bestyrelsesmøde, hvor vi konstituerede os.

Lørdag den 20/9 havde vi arbejde på pladsen, lørdag den 25/10 havde vi igen bestyrelsesmøde, som var det sidste i sæsonen 2014.

Lige efter blev broen taget op, lidt før end de andre år, for at spare den for de hårde efterårsstorme.

Den 28/2 2015 startede vi sæsonens første bestyrelsesmøde, for at Aage kunne udsende mails og girokort.

Den 25/4 havde bestyrelsen arbejde på pladsen, så den kunne stå fin og klar til standerhejsningen,

Men inden da havde broudvalget sørget for at broen var sat op. Tak til Jørgen – Svend og Poul-Erik.

Jeg har hørt i min øresnegl at de stadig har blå knæ på grund af det kolde vand.

Lørdag den 9/5 havde vi så vores årlige standerhejsning, det var en uge senere end det plejer at være p.g.a. af, at jeg skulle til Garderjubilæum på Rosenborg og Amalienborg, og da bestyrelsen syntes det var synd, at jeg skulle misse standerhejsningen udsatte vi det en uge.

Standerhejsningen var som sædvanlig rigtig god, der mødte 34 personer op på pladsen, og 28 gik med hjem til Stuvn nr. 19. Det var lige før mit telt var for lille. Vi havde en god dag.

Lørdag den 25/5 havde vi arbejde på pladsen, hvor vi rettede rampen op og udskiftede fliser,

lørdag den 13/6 igen arbejde på pladsen.

Lørdag den 18/7 havde vi så vores årlige fiske konkurrence. Der var 3 både ude, fangsten var som sædvanlig ikke noget at prale af, til gengæld var det sociale samvær helt i top.

Der deltog 24 personer til grill på pladsen, og jeg har hørt at der var en sponsor af røget mørbrad og snaps. Senere gik man hjem til Niels og Ruth, for at se om den nye terrasse som Bjørn har lavet kunne holde. Den bestod prøven med højeste karakter, trods de mange kilo.

Lørdag den 1/8 afsluttede vi så sæsonen 2014-15 med arbejde på pladsen, vi klippede hæk og kørte grene væk, vi trak bådene ud og slog deres pladser, som ikke selv havde vedligeholdt dem.

Jeg vil i den forbindelse minde bådelaugets medlemmer om at man selv skal vedligeholde sin plads,

Det er ærgerligt at der en del der glemmer det. Vi i bestyrelsen sætter en ære i at pladsen altid står ren og vel vedligeholdt.

Jeg har i dag været nede på pladsen og kunne konstatere at der i øjeblikket ligger

25 både 3 kajaker og 1 stk surfbræt.

Hvis i nu ser ned foran jer, kan i se vi har anskaffet os 7 stk. nye (brugte) borde og 17 stole. Hvis der er nogle der har stole, som dem vi sidder på, vil vi gerne overtage dem, da vi godt kunne bruge mindst 10 mere.

Til slut vil jeg gerne takke bestyrelsen for et godt og positivt samarbejde, jeg vil også gerne takke de medlemmer som mødte op og gav en hånd med på pladsen.

TAK